
Revisionshuset Tal & Tanker 
søger endnu en dygtig skatte-
jurist med hjerne og hjerte  
på rette sted til Silkeborg
Tal & Tanker er i en rigtig god udvikling, og bor i de fedeste omgiv- 
elser på Stagehøjvej. Her får du mulighed for at dele tal og tanker 
med dygtige kolleger på et spændende kontor, der er fyldt med 
gode opgaver. Du kommer også til at løse opgaver for vores kontorer 
i Aarhus og Pandrup. Du får begejstrede kolleger, som prioriterer 
arbejdsglæde, fagligt engage ment og en sund balance mellem  
job og privatliv.

Revisionshuset Tal og Tanker løser rådgivnings- og revisionsopgaver for små og mellem-
store virksomheder i hele Danmark. Vi er mere end 70 medarbejdere fordelt på Silkeborg, 
Aarhus og Pandrup – og der kommer hele tiden flere til. Sammen bygger vi vores fælles 
hverdag på åbenhed, tryghed og tillid.   

Tal med mennesker 
I branchen er Tal & Tanker en pionérvirksomhed, da vi arbejder målrettet med at skabe 
balance og overskud for både vores kunder og os selv. Vi tror ikke, at vi bliver bedre 
rådgivere af at arbejde over, men ved at være hele mennesker med selvstændige opgaver, 
ansvar og tætte relationer til kunder og kolleger. 

Derfor er dialog i øjenhøjde og den personlige kontakt afgørende for, at kunder får den 
helt rigtige rådgivning samt at Tal & Tanker leverer solide resultater på den økonomiske 
og menneskelige bundlinje.
 
Jobbet og din baggrund 
Du bliver en del af vores skatteafdeling og skal sammen med vores nuværende skatte- 
jurist styrke og videreudvikle afdelingen. I kommer til at arbejde tæt sammen og til at 
hjælpe gode kunder og kolleger med en lang række spændende opgaver: 

• Vurdering af skattesager • Beskatning ved overdragelse af fastejendom
• Hovedaktionærbeskatning  • Personalegoder
• Virksomhedsomdannelse  • Skatteproces
• Omstruktureringer  • Sambeskatning
• Virksomhedsoverdragelse • Arbejde i udlandet
  
Om dig 
Du er cand.merc.jur., Cand.jur., eller professionsbachelor i skat med en naturlig interesse 
i skatteområdet og eventuelt også moms, told og afgifter. Du trives med et stort ansvars-
område og du tager aktivt del i det interne fællesskab på arbejdspladsen både fagligt og 
socialt.

Du kan godt sagt glæde dig til en dejlig arbejdsplads med gode kolleger og udfordrende 
opgaver.  Hvis du er interesseret i det, er der også mulighed for at få indflydelse på Tal & 
Tankers interne og eksterne udvikling samt at få tildelt yderligere ansvarsområder med tiden.

Send din ansøgning og dit cv til job@talogtanker.dk

Vi glæder os til at høre fra dig.
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Læs mere om det velafbalancerede 
revisionshus på talogtanker.dk og 
besøg vores sider på Facebook og 
LinkedIn.

Vil du vide mere om jobbet, er du 
velkommen til at kontakte 

Revisor / Skattejurist cand. merc. jur. 
Thomas Sloth Andersen 
tsa@talogtanker.dk 
25 30 32 51


